
入　札　結　果　

契約番号 第２６－Ｓ－２号

開札日時 平成２６年４月１８日　１１時１０分

業務名称 組合立一般廃棄物最終処分場(仮称）環境モニタリング調査業務委託

履行場所 笛吹市境川町寺尾地内

履行期間 平成２６年４月２８日～平成２７年３月２０日

予定価格（税込） ３，２４０，０００円

入札書比較価格（税抜） ３，０００，０００円

入札方式 指名競争入札

入札結果 落札決定

落札業者 中央環境理研　株式会社

決定価格（税込） ２，１３８，４００円

№ 入札業者名

1 甲府タカヤマ環境計量　株式会社 2,124,000 円

2 株式会社　メイキョー 2,500,000 円

3 株式会社　山梨県環境科学検査センター 2,530,000 円

4 株式会社環境計量センター山梨検査所 2,820,000 円

5 株式会社　環境管理コンサルタント 2,200,000 円

6 中央環境理研　株式会社 1,980,000 円 落札

7 株式会社　小泉 ― 円 辞退

備考

　注）各業者の入札価格は税抜きの価格を表示

第１回入札




